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Apteka Tadeusza Pankiewicza w getcie krakowskim - to tytuł nowej wystawy stałej w oddziale Muzeum

Historyczne Miasta Krakowa – Apteka pod Orłem. Uroczyste otwarcie ekspozycji odbyło się w sobotę

(16 marca). Wydarzenie to, wraz z Marszem Pamięci, który odbył się 17 marca (niedziela) i w którym

wzięło udział ok. 400 osób, stanowiło główny punkt obchodów 70. rocznicy likwidacji krakowskiego

getta.

Wystawa Apteka Tadeusza Pankiewicza w getcie krakowskim przedstawia zarówno postać

Tadeusza Pankiewicza jak i osób związanych z Apteką, historię getta i jego mieszkańców.

Przedstawi również obraz pamięci o Zagładzie Żydów krakowskich w okresie powojennym

zarówno wśród Polaków, jak i Żydów.

W programie otwarcia znalazły się wystapienia zaproszonych gości (m.in. Prezydenta Miasta

Krakowa Jacka Majchrowskiego) oraz koncert, któremu towarzyszyła wizualizacja, wyświetlana

na fasadzie kamienicy przy pl. Bohaterów Getta 18. Po części oficjalnej rozpoczęła się projekcja

typu dźwięk i światło, inspirowana twórczością Witolda Chomicza.

Obchody 70. rocznicy likwidacji getta w Krakowie objęte są Honorowym Patronatem Prezydenta

Rzeczpospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego. Honorowy patronat nad wystawą objęli:

Sekretarz Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa dr hab. Andrzej Kunert, Ambasador Izraela

w Polsce Zvi Rav Ner oraz Ambasador Republiki Federalnej Niemiec w Polsce Rüdiger Freiherr

von Fritsch.

Wystawę Apteka Tadeusza Pankiewicza w getcie krakowskim można zwiedzać w poniedziałki w

godz.10:00-14:00 (wstęp wolny) oraz od wtorku do niedzieli w godz. 9:00-17:00 (pl. Bohaterów

Getta 18).

Ceny biletów: 10 zł normalny, 8 zł ulgowy, 7 zł grupowy, szkolny; 20 zł rodzinny - 2 osoby

dorosłe i 2 dzieci do 16 lat lub 1 osoba dorosła i 3 dzieci do 16 lat. Bilety można kupić w kasie

oddziału Apteka pod Orłem lub w Centrum Obsługi Zwiedzających MHK (Rynek Główny 1).

Rezerwacja oprowadzania na stronie: www.mhk.pl.
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